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017
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Cbip deta u3 neun
Cblp deTa, 3aneyeHHbIn CO CBEXUMN NOMUAOPaAMMU

Turanurta (LyKKMHN-6aKAaXKaHbI)
B XPYCTSLLEN NAaHNPOBKE Ha CKOBOPOAE, C AMM-COYCOM

CaraHaku (cbip deTa)
B XpYyCTSLLEN NaHNPOBKE Ha CKOBOPOAE, C canaToMm

Cbip deta B poabre
C OBOLLAMW, OperaHo, OfNMBKOBLIM MACIIOM 1 canaTtom

Ce30HHbIe oBOLWWM Ha TpUAe
C NPSIHOCTSAMU, ONIMBKOBbLIM MacrioM 1 AUMn-COYyCOM

ManeHbKas TapeAKa rpeqyeckmx 3aKyCcok
BceBO3MOXHbIE 3aKyCKM rPEYECKON KyXHU

BoAabluaa TapeAka rpedYeckmnx 3akKycok
BceBo3MOXHbIE 3aKyCKU rpev4eCcKom KyXHU
FaMbyprep

C kKapTodhenem hpu n canaTtom

HYunsbyprep
C kapTodenem dpu 1 canaTtom

, 11

,c, 16

.9, 11,16

, 11,16

, 11,16

,¢c, 2,11

,c, 2,11

8,80 €

9.90 €

11,50 €

11,50 €

10,80 €

12,80 €

16,90 €

9,80 €

10,80 €
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022

023
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025

026

CAJIATbI

Canart Ha rapHup

OpurruHanbHbIV rpevYecKkuUmn canaT No-KPEeCTbAHCKU
C CbIpOM ¢peTa, OrIMBKOBbLIM MacsioM 1 operaHo

LiBeTHaa canaTHaA TapeAka
C rnoriockamu U3 Msica UHOENKN Ha rpure

CanaTHbI MUKC
C TYHLIOM

Canat «MepAuH»
C BETYMHOW U TEPTLIM CbIPOM

CpeaAn3eMHOMOPCKMI canaT U3 KPEBETOK

11,13

9,11, 16

1,2,9, 11

d

4,20 €

9,80 €

13,90 €

12,80 €

11,80 €

14,80 €

CanaTtHas Bapuauusi ¢ ppyKTamm 1 COycom M3 anenbCUHOB U Banb3ammnyeckoro ykcyca

Canar ot weda
C Wwanbamm 13 xapeHow roBsaguHbl U CbIpOM Ha rpune

1,9, 11

Npeanaraem Bam ykasaHHble HUXKe BUABI COYCcOB Ha Bbibop.

banb3amunyeckui ykcyc
WNorypT
YKcyc n pactuTternbHoe mMmacro

14,80 €
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039

KYXHA SNNALDI

bntoga ns msaca

Manaakuna (4 KOTAeTbl U3 MAcCa ATHEHKa Ha rpuAe)
B MeO0BO-JTyKOBO-PO3MapMHOBOW rnasypu
C TYLLUEHbIM LUMMHATOM U KapTodoerniem ¢ po3MapuHOM

Turanua (cBuHble KybuKkn) a, 10

B OJIMBKOBO-JIMMOHHO-OpEeraHoBoM coyce C nnuTomn

Cy3ykakusa (pyAeTUKU ¢ MACHbIM $papLueM Ha rpuae)
C kKapTodhenem hpu 1 anBapom

Budrtekun (pybaeHbini 6uplutekc c HaunHKOM m3 coipa $perta He

C canartom, kaptodernem Ha rpune 1 aiBapom

KAaccnyecknm rpuab-MUKC 11

18,90 €

12,50 €

13,80 €

14,80 €

16,90 €

CyBnaku, rmpoc Ha CKOBOPO/Ie, Cy3yKakusi, kKapTodernb Ha rpune u A3aasvkn

CYBI\aKVI N3 CBUHUMHDLI 1
C KapTohenem hpu 1 A3aa3vku

CyBAaKM M3 MHAENKMU 11
C KapTohenem hpu 1 A3aa3vku

M'Mpoc Ha ckoBopoae 11
C KapTohenem hpu 1 A3aa3vku

MHaenka Ha ckoBopoae
CO CBEXWUMU OBOLLaMN B ONIMBKOBOM COYCe C OperaHo

CpeanseMHOMOpPCKME OBOLM Ha CKOBOPOAE
C mMouapensioun

13,90 €

14,90 €

13,90 €

14,80 €

12,50 €
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bntoga u3 pbibbl

KaAbMapbl ¢ OBOWHOU HAaYMHKOMN n, 11 15,90 €
C canaTtom, KapTtodenem Ha rpune v A3aasvku

CBeXkme KonbLa KaAbMapoB B KAApEe n 13,80 €
C canarom v nn-coycom

OcbMuHOr Ha rpuae n 11 20,80 €
C OBOLLIAMM Ha rpune, CBeXen 3ereHbto, ONIMBKOBLIM MaciioM 1 A3a43UKN

KopoaeBckune KpeBeTku d 22,80 €
C OBOLLaMu Ha rpune

Mukc ns MmopenpoayKToB n 23,80 €
KpeBeTku 1 OCbMWHOT C OBOLLL@MY Ha rpurne

CrenkK n3s nococa (HopBeE>KCKMIM AOCOCH) Ha FpuUAe d 19,50 €
C OBOLLAMU Ha rpune

*Aopapa Ha rpuae 300-400r d 19,50 €
C OBOLLIAMU Ha rpune

*Aopapa Ha rpuae 500-600 r d 22,80 €
C OBOLLIAMU Ha rpune

*Bpems oxmnaaHusa 0o 30 MUHYT.
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056

HALUMOHAJIBHAA KYXHA

MakapoHbI ¢ CbIpOM U AYKOM
C canaTtom

MapeHble BapeHUKH
C canaTtom

WHuueAb B naHupoBKe
C KapTodenem dpu

PomwTtekc Ha rpuae (300 r)

C MPsSIHBIM MacrioMm n kaptodenem ¢ po3MapHOM
Poct6u¢ c aykom (300 r)

C XapeHbIM KapTodenem

CTenK U3 MHAEMNKM Ha TpUuAe

C NpdaHbIM MacinomM 1 oBoamMun Ha rpune

CTelK U3 CBMHON KOPEMKMU Ha FpUAe
C NPsAAHLIM Macnom 1 AVKUM KapTodenem

10,50 €

11,50 €

12,90 €

20,80 €

21,80 €

15,80 €

15,80 €
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068

069
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081

FOXKHAA KYXHA

lNeHHe anb-appabbuata
CO CBEXWM KpacHbIM OCTPbIM nepuem

Cnarettn 60AOHbE3E

TopTeAAUHN anAa-NaHHa
BeTunHa n cnmBo4YHbIN COyC

Cnarettn KapboHapa

TanbaTeane
C Kybrkamm nococsi B pO30BO-CIMBOYHOM COYyCe

Macta anna-mapuHapa
C OCbMMHOIOM W1 KpeBeTKaMu B TOMaTHOM coyce ¢ 6a3nnmnkom

OECEPTDI

Mopo>xeHoe co canBkamm (3 wapuka)
BaHunbHoe,

A6brokn B KAApe € BAaHUAbHbIM MOPOX>eHbIM U CAUBKaM#n

8,80 €

8,50 €

10,80 €

9,50 €

12,80 €

14,90 €

4,90 €

5,80 €



Bce ueHbl yka3aHbl B €BpO M BKIoYaloT B ceba odumumanbHbii HAC 1 cTOMMOCTb 06CnyXnBaHus.
OTcyTcTBME OLIMBOK HEe rapaHTUpyeTcs.

1 c kpacutenem

2 Cc KOHCepBaHTaMu

3 cogepXuT kodpenH

4 cogepXnT XMHUH

5 ¢ TaypuHOM

6 ¢ nogcnacTtutenem

7 COAEPXMUT UCTOYHUK (beHnnanaHmHa
8 C aHTMOKCMAAHTOM

9 ¢ ycunuTenem Bkyca

10 ¢ cocchaTom

11 ¢ MonoyHbIM Benkom

12 cogepxuT napaduH

13 cogepXuT YepHbIN kKpacuTenb

14 cogepxuT cynbdatbl

15 ¢ pacTuTenbHbIM MaCNIOM M3 reHHO-MOANMULMPOBAHHON COn

ANJIEPTEHBI

YBaxaeMble roctu!

Mbl cocTaBunu aTOT CMMCOK UHIPEQUEHTOB CO BCEW BO3MOXHOM J0OOPOCOBECTHOCTLI0. OfHako
COBPEMEHHbIE TEXHOMOMMU, K COXXaNeHWo, He MOTyT rapaHTMPOBaTh NOMHOe OTCYTCTBUE
CnefoB annepreHoB B NpPoAyKTax.

Haanucb «MOXeT cofepaTh criefibl anfiepreHoB» He 03HAYaeT, YTO AaHHbI NPOAYKT Unn
HarnuToK OENCTBUTENbHO CoAepaT crnefbl annepreHos.

Ecnu y Bac ectb anneprusi, Mbl n[pocum Bac yTOUHUTb MHrpeaneHTbl NPOAYKTOB y HAaLLero
obcnyxuBatoLlero nepcoHana. Mel 6ygem pagbl Bam nomoub.

a MioTeHcoaepxaLlme 3nakv v NPOAYKTbI U3 HUX

b PakooGpa3sHble 1 NpoayKTbl U3 HUX

¢ Anua u npoaykTbl X NepepaboTku

d Pbiba 1 npogykTel ee nepepaboTku

e Apaxuc 1 npogykTbl U3 apaxuca

f Cos 1 npopykTbl, coaepaluue coo

g Monoko 1 monoyHas npoayKums (BKMoYas nakrosy)
h OpexonnogHble 1 NPOAYKTbI U3 HUX

j Cenbpaepelt 1 NpoayKThl U3 cenbaepes

k Mopumua 1 NpogykThl ¢ A0BABNEHMEM ropUMLbI

| CeMeHa kyHXXyTa 1 NPOAYKTbI C COAEPXKAHUEM CEMSIH KYHXYyTa
m JTonuH 1 nionNMHCoAepXKaLlme nNpoayKThl

n Monntocku 1 britoga 13 MonmCcKoB

o CepHuUCTbIN ra3 u cynbuThbl
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3AKYCKW

MNMuTta Ha rpuae
C operaHo

TapeAaka pA3ap3nKun
C nuToun

Muta c canamu n cbipoM
N3 neyu

Nuta c BETYMHOU U CbIpOM
N3 neyu

Ocobbin 6aret «MepAnH»

a,10

a, 11

a,2,10, 11

a,2,10, 11

a, g 1,21

C BETYMHOWN, cansimu, CbIpOM, NMNCTbAMU CanaTta 1 pen4yartbiM JTYKOM

3eneHanA Tapenka

2,9,11,13

C ONMBKaMM, OCTPbIM KpacHbIM NepLeMm, A3aa3uK1 1 CbipoM deTa

KpeBeTkn «CaraHakm»

KpeBeTkun, 3aneyeHHble C CbIpoM beTa 1 nomuagopamm

MaBpoc (MeAKkne capAnHbI) Ha CKOBOpoOAE

Kaptodeab Ha rpuae
C canartom v Aun-COoycoM

MERLIN e Eberhardstral3e 2 ¢ 71522 Backnang ¢ 071 91 /93 32 120
www.merlin-backnang.de ® E-Mail: info@merlin-backnang.de

n, 11

16,9, 11

3,80 €

570 €

590 €

590 €

590 €

8,20 €

12,50 €

10,50 €

8,90 €



